EXTRATO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: LETICIA KETELLEN DA SILVA VIANA RONDON
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CI-
TADOS NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$
642,75 (SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS E SETENTA E CIN-
CO REAIS), VALOR TOTAL.
VALOR: R$642,75
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025
EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: POLIANA VIEIRA DOMINGUES
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CI-